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Detection Technology Oyj  Osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2015 TILINTARKASTAMATON 

DETECTION TECHNOLOGY: HYVÄ KASVU JATKUI - INVESTOINNIT T&K-HANKKEISIIN JA 
TUOTANTOON TUKEVAT TULEVAISUUDEN KASVUA 
Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen. 

KESKEISTÄ KATSAUSKAUDELTA HUHTI-KESÄKUU 2015   

• Liikevaihto oli 9,29 milj. euroa (7,75), kasvua 20% (8% vertailukelpoisin valuuttakurssein) 
• Liikevoitto (EBIT) oli 0,56 milj. euroa (0,89)  
• Liikevoittomarginaali (EBIT%) oli 6,0% (11,5%) 
• Tulos/osake 0,02 euroa (0,06) 

KESKEISTÄ KATSAUSKAUDELTA TAMMI-KESÄKUU 2015   

• Liikevaihto oli 18,3 milj. euroa (14,7), kasvua 24% (12% vertailukelpoisin valuuttakurssein) 
• Liikevoitto (EBIT) oli 1,30 milj. euroa (1,26) 
• Liikevoittomarginaali (EBIT%) oli 7,1% (8,6%) 
• Yhtiö listautui NASDAQ First North Finland -markkinapaikalle 16.3.2015 
• Tulosta heikensivät listautumiseen liittyvät kertaluontoiset erät, joita kirjattiin rahoituskuluihin 

yhteensä 1,43 milj. euroa 
• Tulos/osake -0,01 euroa (0,07) 

TOIMITUSJOHTAJA HANNU MARTOLA 

“Toisen neljänneksen kehitys oli hyvä ja liikevaihtomme kasvoi 20%. Toisen neljänneksen aikana 
uudet liiketoimintamahdollisuudet uusien ja vanhojen asiakkaidemme kanssa kehittyivät 
suotuisasti ja näemme hyviä kasvumahdollisuuksia molemmissa liiketoiminnoissamme myös 
tulevaisuudessa.  
 
Investoimme parhaillaan Pekingiin uuteen tehtaaseen, tuotekehitykseen ja panostamme 
asiakassuhteisiimme. Näiden kehitystoimenpiteiden kustannukset vaikuttivat tulokseemme mutta 
tukevat tulevaisuuden kasvuamme. Yhtiön liikevaihto ja kannattavuus voivat vaihdella 
huomattavasti neljännesvuosittain projektien ja asiakastoimituksien ajoituksen seurauksena. 
 
Pekingin tehdasprojektimme etenee suunnitelmien mukaisesti ja tuotanto aloitetaan syksyn 2015 
aikana.” 
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AVAINLUVUT 

(1 000 euroa) 4-6/2015 4-6/2014 Muutos 1-6/2015 1-6/2014 Muutos 1-12/2014 

Liikevaihto 9 292 7 746 20% 18 265 14 677 24% 33 112 
Liikevaihdon kasvu % 20  -10  24 -4  9 

Liikevoitto* 561  891** -37% 1 302 1 261** 3% 3 079*** 

Liikevoittomarginaali*  6,0% 11,5%  7,1% 8,6%  9,3% 
Liikevoitto, ilman kertaluontoisia 
eriä 

561 1 191 -53% 1 302 1 561 -17% 4 127 

Liikevoittomarginaali, ilman 
kertaluontoisia eriä 

6,0% 15,4%  
 

7,1% 10,6%  12,5% 

Liiketoiminnan rahavirta -2 629 1 047 -351% -2 059 435 -573% 3 085 
Korolliset nettovelat jakson 
päättyessä 

-7 166 9 542 -175% -7 166 9 542 -175% 8 678 

Investoinnit 310 199 56% 857 346 148% 1 280 

Nettovelkaantumisaste, % -42    -37 -1 103  634,8 

Osakekohtainen tulos, euro 0,02 0,59 -96%  -0,01 0,64 -102 % 1,45 
Osakekohtainen tulos 
laimennettu, euro 

 0,02 0,06  -69%   -0,01  0,07 -114%  0,21 

Osakkeiden määrä jakson 
päättyessä 

12 950 975 1 900 195   12 950 975 1 900 195   1 900 195 

*Vuodesta 2015 lähtien DT kirjaa takuuvarausta kuluksi mahdollisten tulevien laatukustannuksien kattamiseksi. Varaus 
vastaa 1,5% liikevaihdosta ja sen vaikutus tammi-kesäkuun 2015 liiketulokseen on 0,23 milj. euroa.  
** Q2/2014 DT kirjasi 0,3 milj. euroa kertaluontoisia laatu- ja uuden teknologian käyttöönottokustannuksia. 
***2014 DT kirjasi 1,0 milj. euroa kertaluontoisia laatu- ja uuden teknologian käyttöönottokustannuksia. 
Vuoden 2014 osakekohtainen tulos on laskettu listautumisen jälkeisen osakelukumäärän mukaan.  

LIIKEVAIHTO   

Detection Technologyn toisen neljänneksen liikevaihto oli 9,29 milj. euroa (7,75), kasvua oli 20%. 
Vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua oli 8%. Kysyntä oli hyvä etenkin Lääketieteellisessä 
liiketoimintayksikössä (MBU), jonka liikevaihto kasvoi 38% 4,19 milj. euroon (3,02). Turvallisuus- 
ja teollisuusliiketoimintayksikön (SBU) toisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 8% ja oli 5,11 milj. 
euroa (4,72).  
 
Katsauskauden tammi-kesäkuu 2015 liikevaihto oli 18,3 milj. euroa (14,7), kasvua oli 24%. 
Vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua oli 12%. MBU-liiketoiminnan liikevaihto oli 7,66 milj. 
euroa (6,41), kasvua oli 20%. SBU:n liikevaihto kasvoi 28%:lla 10,6 milj. euroon (8,27).  MBU-
liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 42% ja SBU-liiketoiminnan osuus 58%. Maantieteellisesti 
kysyntä oli vahvaa Euroopassa. Liikevaihto Euroopasta kasvoi 43% viime vuoden vastaavaan 
kauteen verrattuna. Aasia oli suurin maantieteellinen markkina-alue 50%:n osuudella. 
Katsauskaudella tammi-kesäkuu Euroopan osuus oli 27% ja Amerikan osuus 23%.  
 
DT:n liikevaihto saattaa vaihdella neljännesvuosittain suurten asiakastoimitusten ajoituksen 
seurauksena.   
 

LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTAYKSIKÖITTÄIN 

(1 000 euroa) 4-6/2015 4-6/2014 Muutos 1-6/2015 1-6/2014 Muutos 1-12/2014 
MBU 4 186 3 023 38% 7 661 6 405 20% 12 764 

SBU 5 106 4 723 8% 10 604 8 272 28% 20 348 

YHTEENSÄ 9 292 7 746 20% 18 265 14 677 24% 33 112 
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LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN 

(1 000 euroa) 4-6/2015 4-6/2014 Muutos 1-6/2015 1-6/2014 Muutos 1-12/2014 
Aasia   4 355 4 429 -2% 9 142 7 611 20% 17 936 
Amerikka 2 101 1 434 47% 4 164 3 592 16% 7 676 
Eurooppa 2 835 1 883 51% 4 959 3 474 43% 7 500 
YHTEENSÄ 9 292 7 746 20% 18 265 14 677 24% 33 112 

 

LIIKETULOS JA KANNATTAVUUS 

DT:n toisen neljänneksen liikevoitto oli 0,56 milj. euroa (0,89), 6,0% liikevaihdosta (11,5). DT 
investoi parhaillaan uuteen tehtaaseen ja tuoteportfolioonsa tukeakseen tulevaisuuden 
kasvutavoitteitaan. Toisen neljänneksen kannattavuutta rasittivat panostukset tuotekehitys- ja 
T&K-hankkeisiin, henkilöstökulujen kasvu sekä Pekingin uuden tehtaan rakentamiseen liittyvät 
kulut. Tämän lisäksi kannattavuutta rasittivat tuotantovolyymien vaihtelu, myyntimix ja 
valuuttakurssimuutokset.     
 
Tammi-kesäkuun 2015 liikevoitto oli 1,30 milj. euroa (1,26), 7,1% liikevaihdosta (8,6). Vuodesta 
2015 lähtien DT kirjaa takuuvarausta kuluksi mahdollisten tulevien laatukustannuksien 
kattamiseksi. Varaus vastaa 1,5% liikevaihdosta ja sen vaikutus tammi-kesäkuun 2015 
liiketulokseen on 0,23 milj. euroa. 
 
Katsauskaudella tammi-kesäkuu muut liiketoiminnan kulut olivat -2,78 milj. euroa (-2,65). 
Rahoituserät olivat -1,38 milj. euroa (-0,35) ja niihin sisältyivät -1,43 milj. euroa kertaluontoisia, 
yhtiön listautumiseen liittyviä kuluja. Tammi-kesäkuun verot olivat -0,08 milj. euroa (-0,00).  DT 
arvio vuoden 2015 efektiivisen veroasteen olevan 15–20%.  
 
Katsauskauden tulos oli -0,16 milj. euroa (0,91). Tulos/osake oli -0,01 (0,07).  

RAHAVIRTA JA RAHOITUS 

Vuoden 2015 toisen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli -2,64 milj. euroa (1,05). 
Kassavirtaan vaikutti uuden tehtaan ja sen laitteisiin liittyvät ennakkomaksut, muuttoon liittyvät 
varastopuskurit ja muut tehtaaseen liittyvät kustannukset. Tammi-kesäkuu 2015 liiketoiminnan 
rahavirta oli -2,06 milj. euroa (0,43).  
 
Toisen neljänneksen rahoituksen rahavirta oli -6,5 milj. euroa (0,47). DT maksoi takaisin 
luottolaitoslainoja -9,9 milj. euron edestä (-2,6) tammi-kesäkuun aikana. Yhtiö sai 17,9 milj. euroa 
listautumisannissaan joka toteutettiin ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Tammi-kesäkuun 
rahoituksen rahavirta oli 8,0 milj. euroa (-2,4).  
 
Yhtiöllä oli 8,51 milj. euroa (2,12) rahavaroja katsauskauden lopussa.  
 
Korolliset nettovelat olivat -7,17 milj. euroa (9,54).  

INVESTOINNIT 

DT investoi valmistuskapasiteetin lisäämiseksi. Yhtiö investoi parhaillaan uuteen tehtaaseen 
Pekingissä, Kiinassa ja tehdas otetaan käyttöön vuoden 2015 aikana. Uusi tehdas mahdollistaa 
tavoitteidemme mukaisen kasvun sekä tukee tehokkuus-, laatu- ja kustannustavoitteitamme. DT 
arvioi vuoden 2015 aikana toteutuvien investointien kokonaismäärän olevan 4,5–5,0 milj. euroa. 
Katsauskauden tammi-kesäkuun 2015 investoinnit olivat 0,86 milj. euroa (0,35). Lisäksi yhtiö on 
maksanut uuteen tehtaaseen ja sen laitteisiin liittyviä ennakkoja.  
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T&K JA TUOTEKEHITYS 

T&K- ja tuotekehityskustannuksia ei aktivoida taseeseen. Toisen neljänneksen T&K-kustannukset 
olivat 1,48 milj. euroa (1,03), 15,9% liikevaihdosta (13,3). Tammi-kesäkuusssa 2015 DT kirjasi 
2,66 milj. euroa (2,18) tuotekehityskustannuksiksi, joka vastaa 14,6% (11,9) liikevaihdosta.  

HENKILÖSTÖ 

Katsauskauden tammi-kesäkuun 2015 lopussa DT työllisti 321 henkilöä (282). Näistä 275 oli 
Kiinassa, 42 Suomessa ja 4 Yhdysvalloissa. Henkilöstökulut olivat 4,31 milj. euroa (3,33). 
Henkilöstökulujen kasvu johtui lähinnä henkilöstömäärän kasvusta etenkin Kiinassa.  

HENKILÖSTÖ MAANOSITTAIN 

 
  30.6.2015 30.6.2014 Muutos 31.12.2014 
Aasia   275 240 15% 242 
Amerikka 4 4 - 4 
Eurooppa 42 38 11% 37 
YHTEENSÄ 321 282 14% 283 

STRATEGIA 

Tavoitteenamme on olla johtaja tietokonetomografiassa (CT) sekä röntgenskannereissa ja  
-skannerijärjestelmissä; ja merkittävä toimija muissa teknologioissa, joissa näemme hyviä 
liiketoimintamahdollisuuksia. 
 
Strategiamme kulmakiviä ovat: keskittyminen röntgenteknologiaan, asiakas- ja laitekohtainen 
räätälöinti, investoinnit tutkimukseen ja tuotekehitykseen ja maantieteellinen kattavuus.  
Liiketoimintamallimme mahdollistaa kasvun keskittymällä tuottamaan ainoastaan 
ydinkomponentteja ja ostamme muita komponentteja toimittajiltamme. Tämä mahdollistaa 
keskittymisen ydinosaamiseemme, mikä antaa meille olennaisen kilpailuedun markkinoilla. Lisäksi 
tämä toimintatapa sallii joustavuuden tuotteiden tuotannossa ja toimituksissa eikä se sido paljon 
pääomia.   

TALOUDELLISET TAVOITTEET 

Detection Technology pyrkii keskipitkällä aikavälillä  
• kasvattamaan myyntiään vähintään 15 prosenttia vuodessa ja  
• saavuttamaan vähintään 15 prosentin liikevoittomarginaalin. 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 

Kaupankäynti Detection Technology Oyj:n osakkeilla NASDAQ First North Finland -
markkinapaikalla alkoi 16.3.2015 kaupankäyntitunnuksella DETEC.   
Listautumisannissa laskettiin liikkeeseen 3.450.000 uutta osaketta ja yhtiön osakemäärä kasvoi 
12.950.975 osakkeeseen. Osakkeiden lopulliseksi merkintähinnaksi päätettiin 5,20 euroa 
osakkeelta sekä instituutio- että yleisöannissa ja 4,68 euroa henkilöstöannissa. DT sai  
osakeannista 17,9 milj. euron varat ennen antiin liittyviä kustannuksia. Annin jälkeen Oy G.W. 
Sohlberg Ab:n omistus on laskenut noin 70%:sta noin 40%:iin. GWS on edelleen yhtiön suurin 
omistaja. Noin 80% osakkeista on 20 suurimman omistajan omistuksessa.  
 
DT:lla on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus. 
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HALLINTO 

Detection Technologyn hallituksessa on viisi jäsentä: Heikki Allonen, Henrik Roos, Petri Niemi, Ari 
Saarenmaa ja hallituksen puheenjohtaja Andreas Tallberg. Hallitus on perustanut tarkastus - ja 
palkitsemisvaliokunnan ja valinnut keskuudestaan valiokuntiin seuraavat jäsenet: 
 
Tarkastusvaliokunta: Puheenjohtaja Heikki Allonen, muut jäsenet Ari Saarenmaa  
Palkitsemisvaliokunta: Puheenjohtaja Andreas Tallberg, muut jäsenet Henrik Roos ja Petri Niemi 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Vuoden 2015 toisella neljänneksellä DT:n riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei tapahtunut 
merkittäviä muutoksia.  
 
Detection Technologyn suurimmat lähiajan riskit liittyvät toimintaan kehittyvillä markkinoilla, 
Pekingin uuden tehtaan investointiprojektiin ja tuotannon käynnistämiseen uusissa tiloissa vuoden 
2015 aikana. Muut riskit liittyvät valuuttakurssivaihteluihin ja kustannuspaineisiin, joilla voisi olla 
vaikutusta yhtiön tuotteiden kilpailukykyyn. Yhtiö on ryhtynyt toimenpiteisiin yllä mainittujen 
riskien vähentämiseksi.  
   
Detection Technologyn riskejä ja epävarmuustekijöitä on kuvailtu tarkemmin yhtiön 
listautumisannin yhteydessä julkaistussa yhtiöesitteessä.   

MARKKINANÄKYMÄT 

Vuoden 2015 toisella neljänneksellä ei tapahtunut merkittäviä muutoksia markkinanäkymiin. DT 
toistaa ensimmäisellä neljänneksellä todetut näkymät: 

Lääketieteellisten kuvantamislaitteiden markkinat 
Kehittyvät taloudet, kuten Kiina, Brasilia, Intia ja Turkki ovat investoimassa terveydenhuollon ja 
lääketieteen infrastruktuuriin. Väestön ikääntyminen on myös kasvava huolenaihe ja se ajaa 
terveydenhuollon investointeja. Mainitut tekijät, yhdistettyinä CT-laitteiden omaksumiseen 
erityisesti kehittyvissä maissa, lisäävät lääketieteellisten kuvantamislaitteiden kysyntää. 
 
Frost & Sullivan on arvioinut maailmanlaajuisten lääketieteellisen kuvantamislaitteiden 
markkinoiden keskimääräisen kasvuvauhdin olevan noin 5% vuodesta 2012 vuoteen 2017. CT 
laitteiden markkinoiden odotetaan kasvavan keskimäärin enemmän kuin muut, johtuen sen 
varhaisesta käyttöönotosta kehittyvillä markkinoilla. Detection Technologylla on hyvä asema 
kehittyvillä markkinoilla ja erityisesti Kiinassa. Lyhyellä tähtäimellä DT:n nykyisten ja 
potentiaalisten lääketieteellisten sovelluksien suurimmat mahdollisuudet ovat Kiinan markkinoilla. 

Turvallisuuden ja teollisuuden röntgenlaitteiden markkinat 
Lisääntynyt huoli turvallisuudesta on lisännyt turvallisuusinvestointien määrää. Homeland Security 
Research Corporation (HSRC) ennustaa, että 2013–2020 turvallisuusalan röntgenkuvantamisen 
maailmanlaajuisten markkinoiden arvo kasvaa noin 7% keskimäärin per vuosi. Maantieteellisesti 
voimakkainta kasvua odotetaan Aasian ja Tyynenmeren markkinoilta, jossa sijaitsevat 
turvallisuuskuvantamisen suurimmat markkinat, ja Latinalaisesta Amerikasta, joka on selvästi 
pienin markkina tällä hetkellä. Kohtalaista kasvua odotetaan sekä Pohjois-Amerikassa että 
Euroopassa. 
 
Tärkeimpiä teollisuuden röntgenlaitteiden kysynnän ajureita ovat tehokkuuden tarve ja 
kustannukset sekä laadunvalvonnan lisääntynyt tarve. Yhdysvallat ja Eurooppa ovat nopeimmin 
kasvavat markkinat, Aasian ja Tyynenmeren markkinoiden jälkeen.  
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DETECTION TECHNOLOGY OYJ:N NÄKYMÄT VUODELLE 2015 MUUTTUMATTOMAT 

Detection Technologyn liikevaihtonäkymät vuodelle 2015 ovat yhtiön keskipitkän aikavälin 
tavoitteen mukaiset; yhtiö pyrkii kasvattamaan myyntiä vähintään 15% vuodessa. DT:n 
kannattavuus kehittyy suunnitelmien mukaisesti. Yhtiön liikevaihto ja kannattavuus voivat 
vaihdella huomattavasti neljännesvuosittain projektien ja asiakastoimituksien ajoituksen 
seurauksena.  
 
Investoinnit Pekingin uuteen tehtaaseen ja muiden investointien kokonaismäärän arvioidaan 
olevan 4,5–5,0 miljoonaa euroa vuonna 2015.   
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TILINTARKASTAMATON OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2015 

LAADINTAPERIAATTEET 

Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus kaudelta 1.1.-30.6.2015 on laadittu Suomen 
kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti.  

KONSERNIN TULOSLASKELMA (FAS) 

 
1 000 euroa 4-6/2015 4-6/2014 1-6/2015 1-6/2014 1-12/2014 

 
          

Liikevaihto 9 292 7 746 18 265 14 677 33 112 

Materiaalit ja palvelut -4 893 -3 607 -9 392 -7 098 -18 368 

Henkilöstökulut -2 227 -1 579 -4 311 -3 328 -7 298 

Suunnitelman mukaiset poistot -245 -164 -485 -338 -722 

Muut liiketoiminnan kulut -1 366 -1 505 -2 775 -2 652 -3 643 

Liikevoitto (-tappio) 561 891 1 302 1 261 3 079 

Rahoitustuotot ja kulut -230 -66 -1 383 -352 -321 

Voitto (-tappio) ennen veroja 331 825 -81 909 2 757 

Tuloverot -39 0 -78 0 0 

Tilikauden voitto (-tappio) 292 825 -159 909 2 757 
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KONSERNITASE (FAS) 

(1 000 euroa) 30.6.2015 30.6.2014 31.12.2014 

        
        

VASTAAVAA       

PYSYVÄT VASTAAVAT       
Aineettomat hyödykkeet 500 188 716 

Aineelliset hyödykkeet 3 742 2 631 2 970 

Sijoitukset 11 11 11 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 253 2 830 3 696 

 
   

VAIHTUVAT VASTAAVAT    

Vaihto-omaisuus 6 846 5 417 5 605 

Myyntisaamiset 7 203 6 819 6 622 

Muut lyhytaikaiset saamiset 1 530 382 732 

Rahat ja pankkisaamiset 8 511 2 115 3 449 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 24 091 14 733 16 409 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 28 344 17 563 20 105 

 
   

VASTATTAVAA    

OMA PÄÄOMA    

Osakepääoma 80 69 69 

Ylikurssirahasto 5 130 5 130 5 130 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 26 716 8 818 8 818 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) -12 181 -16 091 -15 407 

Tilikauden voitto (tappio) -159 909 2 757 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 19 586 -1 165 1 367 

 
   

VIERAS PÄÄOMA    

Pitkäaikainen vieras pääoma    

Pääomalainat 852 852 852 

Lainat rahoituslaitoksilta 0 6 208 8 517 

Muut velat 1 145 1 466 1 354 

Yhteensä 1 997 8 526 10 722 

Lyhytaikainen vieras pääoma    

Lainat rahoituslaitoksilta 200 3 983 1 404 

Saadut ennakot 511 446 623 

Ostovelat 4 910 4 660 5 003 

Muut velat 667 96 77 

Siirtovelat 473 1 017 909 

Yhteensä 6 761 10 202 8 015 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 8 748 18 728 18 737 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 28 344 17 563 20 105 
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS) 

 
       
 (1 000 euroa) 4-6/2015 4-6/2014 1-6/2015 1-6/2014 1-12/2014 

      

Liiketoiminnan rahavirta      

Liikevoitto / -tappio 561 1 191 1 302 1 561 3 079 

Suunnitelman mukaiset poistot 245 164 485 338 722 

Käyttöpääoman muutos -3 505 -250 -2 385 -1 113 18 

Rahoitustuotot ja kulut 97 -59 -1 383 -352 -734 

Verot -39 0 -78   

Liiketoiminnan rahavirta -2 640 1 047 -2 059 435 3 085 

      

Investointien rahavirta      

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin 

-310 -199 -857 -346 -1 280 

Investointien rahavirta -310 -199 -857 -346 -1 280 

      

Vapaa rahavirta -2 950 847 -2 916 88 1 805 

      

Rahoituksen rahavirta      

Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 223 0 223 312 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -6 515 243 -9 920 -2 629 -3 101 

Osakeanti 0 0 17 898 0 0 

Rahoituksen rahavirta -6 515 466 7 978 -2 406 -2 789 

      

Rahavarojen muutos -9 465 1 313 5 062 -2 318 -984 

      

Rahavarat tilikauden alussa 17 976 802 3 449 4 433 4 433 

Rahavarat tilikauden lopussa 8 511 2 115 8 511 2 115 3 449 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 

EUR 1 000 Osakepääoma 
Ylikurssi-

rahasto 

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto 

Edellisten 
tilikausien 

voitto 
(tappio) 

Tilikauden 
voitto 

(tappio) Yhteensä 

       
       Oma pääoma 1.1.2015 69 5 130 8 818 -12 650 0 1 367 

Osingonjako        

Osakeanti 11  17 898   17 909 

Muuntoerot    469  469 

Tilikauden voitto (tappio)     -159 -159 

Oma pääoma 30.6.2015 80 5 130 26 716 -12 182 -159 19 586 

 
      

Oma pääoma 1.1.2014 69 5 130 8 818 -15 915 0 -1 898 

Osingonjako        

Osakeanti        

Muuntoerot    -176  -176 

Tilikauden voitto (tappio)     909 909 

Oma pääoma 30.6.2014 69 5 130 8 818 -16 091 909 -1 165 

 
      

Oma pääoma 1.1.2014 69 5 130 8 818 -15 915  -1 898 

Osingonjako       

Osakeanti       

Muuntoerot    508  508 

Tilikauden voitto (tappio)     2 757 2 757 

Oma pääoma 31.12.2014 69 5 130 8 818 -15 407 2 757 1 367 
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Detection Technology Oyj  Osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2015 TILINTARKASTAMATON 

AVAINLUVUT 

  1-6/2015 1-6/2014 1-12/2014 
Nettovelkaantumisaste, % -37%  -1 103% 634,8% 
Tuotekehityskulut 2 658 2 181 4 121 
Tuotekehityskulut, % liikevaihdosta 14,6% 11,9% 12,4 % 
Henkilöstömäärä jakson päättyessä 321 282 283 

 

 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

Myyntitulojen 
muutos,% 

= (Kauden myyntitulot – 
Vertailukauden 
myyntituotot) / 
Vertailukauden myyntituotot 
x 100 

   Korolliset nettovelat = Korolliset velat – Kassa- ja 
muut rahamääräiset varat 

 
  Nettovelkaantumisaste, 

% 

= Korolliset velat – Kassa- ja 
muut rahamääräiset varat 
/Omapääoma x 100 

    
Helsinki 29.7.2015 
 
 
Hallitus 
Detection Technology Oyj 
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